
UCHWAŁA NR XLV/466/2022 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 
Gminy Miasta Augustów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miasta Augustów 
przyjętego uchwałą nr XLI/423/2021 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie 
Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2021 r. poz. 4372) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale 2 § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) zapewnić dostawę wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi o należytej jakości, wolnej od 
mikroorganizmów chorobotwórczych i pasożytów w liczbie stanowiącej potencjalne zagrożenie dla 
zdrowia ludzkiego, wszelkich substancji w stężeniach stanowiących potencjalne zagrożenie dla 
zdrowia ludzkiego oraz nie wykazującą agresywnych właściwości korozyjnych o jakości 
i parametrach nieprzekraczających wymienionych parametrów określonych w przepisach 
obowiązującego Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 07 grudnia 2017 roku w sprawie jakości 
wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 2294), a w szczególności 
w zakresie następujących parametrów: 

a) żelazo 200 μg Fe/l, 

b) mangan 50 μg Mn/l, 

c) jon amonowy 0,50 mg NH4+/l, 

d) azotany 50 mg NO3-/l, 

e) azotyny 0,50 mg NO2-/l, 

f) barwa akceptowalna i bez nieprawidłowych zmian, 

g) mętność 1 NTU, 

h) pH 6,5 – 9,5;”; 

2) w rozdziale 3 uchyla się § 9; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAEFD496-0F4A-48C6-8325-034A0A05DCA2. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAEFD496-0F4A-48C6-8325-034A0A05DCA2. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLV/466/2022 
Data dokumentu 2022-02-24 
Organ wydający Rada Miejska w Augustowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu dostarczania wody 

i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miasta Augustów 
Identyfikator dokumentu CAEFD496-0F4A-48C6-8325-034A0A05DCA2 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2016530828 
Numer seryjny 3A8C2254435091F16365C65A06AE9C69549308D1 
Osoba podpisująca Alicja Dobrowolska-Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Urząd Miejski w Augustowie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.02.2022 11:38:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAEFD496-0F4A-48C6-8325-034A0A05DCA2. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera h


	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


